REFERÊNCIA A

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPAÇÃO DE UM PoSTo DE TRABALHO
PREVISTO E NÃO OCUPADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA
Ánnn DE FIEL DE ARMAzftl.'a., No srsrEMA cENTRALTzADo DE crsrÃo DE RECURSos
HUMANOS DA SECRETARIA REGIONAL DE EQUIPAMENTOS E INFRAESTRUTURAS, AFETO
Ao MAPA DE rESSOAL DA omnçÃo REGTONAL DE rLANEAMENTo, RECURSos E cnsrÃo
DE oBRAs r'ÚsucAs, MEDIANTE A coNsTtrurçÃo on vÍNIcuLo DE EMrREGo púnrrco,
NA MODALIDADE DE coNTRATo DE TRABALHo EM FUNçÕrs púntICAS poR TEMpo
INDETERMINADO, ABERTO poR AVISO rUBLICADO No JORAM, Na zl-t II sÉRlE, 3a

SUPTEMENTO DE 19 DE NOVEMBRO DE 2021

LrsrA Dos coNvocADos À rrurRnvrsrA pRoFrssroNAL nn sunçÃo

De acordo com o estipulado no n.a 3 do artigo 253 da Portaria n.a 125-A12019, de 30 de abril, na sua

redação atual, e na parte final do n.o 30 do Aviso de Abertura do procedimento, torna-se público que as

entrevistas profissionais de seleção (EPS), a realizar no próximo dia L6 de Maio de 2022, com início às

09h15h. na Direção de Serviços de Materiais e Equipamentos (DSME) da Direção Regional de

Planeamento, Recursos e Gestão de Obras Públicas (DRPRGOP) sito ao Parque Empresarial da

Cancela, 9125 -042 Caniço, aos seguintes candidatos:

Nome EPS: Dia 1.610512022

Às Hora
Celso Marildo Caires Nunes 09h15

Duarte Nuno da Silva Santos 09h30

Edgar Filipe Nobrega Serrão 09h45

Elmino Flaviano Faria Mendonça 10h30

Francisco José Moreira Simões 10h45

João Luis dos Ramos Faria 11h

João Miguel Figueira da Silva 11h15

]oão Rodrigo Pita Camacho 11h30

Jorge Daniel Mendonça Branco 11h45

José Filipe Pestana Pestana 13h15

José Luis de Sousa Rodrigues 13h30

Lúcio Martin Ferreira Andrade 13h45

Manuel Ferreira Rodriguez 14h

Marco Bruno Pestana Faria 14h15

Nélio Ricardo Mendes de Freitas 14h30

Paulo José de Mendonça Fernandes 1.4h45

Pedro Miguel de Sousa Correia Azevedo 15h

Tiago Filipe Vasconcelos de Oliveira 15h15

I

Secretaria Regional de Equipamentos e Infraestruturas, L5 de abril de2022.

O Presidente

(Francisco Miguel Pereira Ferreira)

2